

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกอกชุม บริเวณข้างบ้านเลขที่ ๓๐/๒ หมู่ที่ ๖ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๐,๐๐๐.๐๐ (สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ๐.๔๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๗๒.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพัก และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๒๒๘,๖๐๘.๕๗ (สองแสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายพงศ์กรกฤษฎ์ อินทียศ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกอกชุม บริเวณข้างบ้านเลขที่ 30/2 หมู่ที่ 6 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาวรวมประมาณ 72.00 เมตร พร้อมบ่อพัก และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ ตุลาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	79.20	75.68	5,993.86	1.3642	103.24	8,176.82	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทราดยาบบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	67.60	507.61	34,314.44	1.3642	692.48	46,811.76	
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานระบบระบายน้ำ								
	4.1 ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	67.00	1,154.01	77,318.67	1.3642	1,574.30	105,478.13	
	4.2 หินปูนถมหลังท่อ	ลบ.ม.	50.00	237.79	11,889.50	1.3642	324.39	16,219.66	
5	งานบ่อพัก คสล.								
	5.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาดตะแกรงเหล็ก	บ่อ	4.00	7,769.00	31,076.00	1.3642	10,598.47	42,393.88	
	5.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 5 ขนาด 6"	เมตร	8.00	539.44	4,315.52	1.3642	735.90	5,887.23	
	5.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	144.00	23.63	3,402.72	1.3642	32.24	4,641.99	
	รวมค่างานทาง				168,310.71			229,609.47	
	(ตัวอักษร)			(สองแสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)			TOTAL	229,609.47	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	168,310.71
=	1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกรกฤษฎ์ อินทียศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน